
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 22801-2016 z dnia 2016-03-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku: elektrod, kaset do krwi i 

płynów, drenów do pomp, pojemników chirurgicznych z formaliną, protez naczyniowych dla SPWSZ w 

Szczecinie - 6 zadań. Szczegółowy opis...

Termin składania ofert: 2016-03-14 

Szczecin: Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku: 

elektrod, kaset do krwi i płynów, drenów do pomp, pojemników 

chirurgicznych z formaliną, protez naczyniowych dla SPWSZ w 

Szczecinie

Numer ogłoszenia: 101554 - 2016; data zamieszczenia: 22.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 22801 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, faks 91 813 9079.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyrobów medycznych 

jednorazowego użytku: elektrod, kaset do krwi i płynów, drenów do pomp, pojemników chirurgicznych z 

formaliną, protez naczyniowych dla SPWSZ w Szczecinie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów 

medycznych jednorazowego użytku: elektrod, kaset do krwi i płynów, drenów do pomp, pojemników 

chirurgicznych z formaliną, protez naczyniowych dla SPWSZ w Szczecinie - 6 zadań. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-0, 33.16.94.00-6, 33.14.16.40-8, 33.14.10.00-0, 

33.18.42.00-5.

Strona 1 z 4

2016-04-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101554&rok=20...



Część NR: 1   Nazwa: Elektrody do czasowej stymulacji serca.

Część NR: 2   Nazwa: Kasety do krwi i płynów infuzyjnych

Część NR: 3   Nazwa: Zestawy do monitorowania.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o., ul. Powstańców Śl. 54a/2, 53-333 Wrocław, 

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9612,00 

Oferta z najniższą ceną: 9612,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10692,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biameditek Spółka z o.o., ul. Składowa 12, 15-399 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3773,52 

Oferta z najniższą ceną: 3773,52 / Oferta z najwyższą ceną: 3773,52 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

Strona 2 z 4

2016-04-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101554&rok=20...



Część NR: 4   Nazwa: Dreny do irygacji

Część NR: 5   Nazwa: Pojemniki chirurgiczne z formaliną

Część NR: 6   Nazwa: Protezy naczyniowe

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MAQUET Getinge Group Maquet Polska Spółka z o graniczoną odpowiedzialnością, ul. Osmańska 

14, 02-523 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8737,20 

Oferta z najniższą ceną: 8737,20 / Oferta z najwyższą ceną: 8737,20 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24300,00 

Oferta z najniższą ceną: 24300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 24300,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MAR-FOUR Marian Siekierski, ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49230,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 50157,36 

Oferta z najniższą ceną: 50157,36 / Oferta z najwyższą ceną: 50157,36 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

Strona 3 z 4

2016-04-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101554&rok=20...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, 

ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 66096,00 

Oferta z najniższą ceną: 66096,00 / Oferta z najwyższą ceną: 66096,00 

Waluta: PLN .

Strona 4 z 4

2016-04-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=101554&rok=20...


